2022/7/20 下午2:11 公文簽核

https://edoc.fgu.edu.tw/YamiiFlow/ready/Common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWwFMJwFVR0GLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=5C15244&Is… 1/1

檔　　號： 070101-3 收發文號：

保存年限： 3 收發日期：

電子簽核 結案日期：111年01月14日 創稿文號：1101400245

*1101400245*

以稿代簽

佛光大學   公告（稿）
機關地址：262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路160號

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 1101400245_1_內部控制制度實施辦法修.pdf （附件1）

  主旨：預告「佛光大學內部控制制度實施辦法」修正條文。
  依據：本校法制作業辦法。

公告事項：
  　　1.「佛光大學內部控制制度實施辦法」條文詳如附件。

　　2.公告內容如有任何意見或建議，請於公告日起十日內以電

子郵件或書面資料擲交秘書室楊豐銘先生。

創稿文號：1101400245

公布期間：2021/11/30 ～ 2021/12/9

送公布欄時間：2021/11/30 下午 12:58:12

佛光大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 楊豐銘組長. 　 行政管理組 　 110-11-25 09:16 創文

1101400245_1_內部控制制度實施辦法修.pdf（附件1）

2 傅昭銘主秘 　 秘書室 110-11-25 10:29 110-11-25 10:30 決行

公告。

3 楊豐銘組長. 　 行政管理組 110-11-30 12:57 　 擲回

佛光大㈻範例
供內部參考用